MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Complemento ao Edital nº 05, de 27 de fevereiro de 2018

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Ginecologia/Obstetrícia, Neurologia, Cirurgia Vascular, Psiquiatria, Pediatria,

Endocrinologia e Saúde Ocupacional

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado, após a análise dos títulos apresentados, para o emprego de Médico, nas

especialidades de Ginecologia/Obstetrícia, Neurologia, Cirurgia Vascular, Psiquiatria,

Pediatria, Endocrinologia e Saúde Ocupacional. Para as especialidades de Endocrinologia e

Saúde Ocupacional, não houve candidatos classificados.

Médico/Ginecologia-Obstetrícia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11604 Luana Flausino Melo da Silva Aprovada 48 1ª

11610 Tatiane Rocco Meloni Aprovada 36 2ª

11607 Maria Luciana Molina Rossi Aprovada 34 3ª

Médico/Neurologia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11622 Adriana de Cássia Mean Aprovada 32 1ª

Médico/Cirurgia Vascular

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11614 Lucas Lembrança Pinheiro Aprovado 10 1ª

Médico/Psiquiatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11613 Dafne de Bene Aprovada 06 1ª

11605 Cláudio Marins da Rocha Borges Aprovado 02 2ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Médico/Pediatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11606 Decio Luiz Battistoni  Aprovado 72 1ª

11623 Marcela Gomes Freire Aprovada 26 2ª

11618 Isabela Ribeiro Valadares Aprovada 18 3ª

Várzea Paulista, 15 de março de 2018

Monica Rodrigues de Carvalho                                               Carlos Teixeira da Silva

 Gestora  Municipal de Saúde                                       Gestor Municipal de Gestão Pública